
AAAAiiiirrrr気気気気流流流流シシシシスススステテテテムムムム

好評発売中！

サ
ン
シ
ェ

ー

ド

ヤブシタHOT新聞号でもご紹介致しました、｢Air気流システ

シェード｣ですが、三菱電機様の展示会に出展させて頂いた事もあり

い合わせがたくさんきております。感謝申し上げます。さて、今回は

ドのお勧めポイントをご紹介致します。こちらを押さえていれば、営

ること間違いなしです。宜しくお願い申し上げます！

21

ＨＶＡＣ＆Ｒ ＪＡＰＡＮ２０１４に出展する事になり詳しい内容につきましては、お問合せ願います 気温等の条件で異なりますが、3～5℃の冷却効果が見込めます

散水装置(工事費は含まない)に比べ、コストを大幅に削減水や電気を使用しないため！

2014年 1月号発行 ： ㈱ヤブシタ編集 ： 小野由美子
明けまして、おめでとうございます。新年にあたりご挨拶申し上げます。お陰様で、昨年12月5日で創立50年を迎える事が出来ました。これまで、様々な形で支えてきて下さったお客様・協力会社の皆様のお陰であり、厚く御礼申し上げます。三菱電機様推奨部材｢防雪ﾌｰﾄﾞ｣の発売から、歩みの中で太陽光架台・防音ｼｽﾃﾑ、2014年4月より本格ﾘﾘｰｽする｢ｻﾝｼｪｰﾄﾞ｣とﾊﾞﾘｴｰｼｮﾝが増えております。2014年1月28～31日のHVAC＆R JAPAN2014では6ｺﾏと大きなﾌﾞｰｽを用意し排熱・直射日光をｼｬｯﾄｱｳﾄする｢ｻﾝｼｪｰﾄﾞ｣の体感をして頂き、ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴｱｺﾝ省エネ部材ﾒｰｶｰとして三菱電機様の拡販に貢献出来るように全力を尽くします。私達は、50周年記念ｽﾛｰｶﾞﾝ｢感謝と丁寧｣を制定致します。・今までお世話になった人に、より感謝する。・これから出会う人に、丁寧な仕事をする。感謝と丁寧を心がけ、お客様の立場になって考えることで、｢心に残る仕事｣を目指し、高い信頼を得られるように努力致します。今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

特許出願中テムサンり、お陰様で問
はサンシェー営業力が高ま０１４に出展する事になりました。サンシェードの製品性能を体験する事が出来ますので、スタッフ一同お待ちしております。～ ブース【2-505】～冷熱システム部の受発注業務を担当致します、新しい仲間をご紹介致します！

マイペース、本当は真面目なんですボード、ハンドボール霧ヶ峰フジ子ちゃんと同じホクロ┝いつか「あいつは成長したな」と言われるように、精一杯頑張っていき性 格 :趣 味 :ﾁｬｰﾑ :ﾎﾟｲﾝﾄ一 言 :
清水清水清水清水友理友理友理友理

SHIMIZU YURI

性 格 :趣 味 :ﾁｬｰﾑ :ﾎﾟｲﾝﾄ一 言 : しっかり者のおっちょこちょいマラソン、ゴルフ、ネイル声のかすれぐあい ｶﾞﾗｶﾞﾗｶﾞﾗ(+_+)新人なので、頑張ります(*^^)v

開催日 2014.1.28(Tue)～31(Fri)

工藤工藤工藤工藤真梨子真梨子真梨子真梨子

KUDOU MARIKO

ヤブシタ 防雪フード ようお願い申し上げます。代表取締役社長 森森森森 忠裕忠裕忠裕忠裕
われるように、精一杯頑張っていきたいと思います。 SHIMIZU YURI


